
Id: SFQCP-PLURF-UJVBK-TAKOH-WCPUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/293/10
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/168/08 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych za udział 

w działaniu ratowniczym w akcjach kryzysowych lub szkoleniu pożarniczym. 

Na podstawie art.28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity – Dz.U. 
z 2009r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) Rada Gminy Bystra – Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje następujących zmian w Uchwale Nr XXV/168/08 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 30 grudnia 
2008r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych za 
udział w działaniu ratowniczym w akcjach kryzysowych lub szkoleniu pożarniczym: 

1) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 4 zł. za godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

2) Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXV/168/08 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 30 grudnia 2008r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych za udział 
w działaniu ratowniczym w akcjach kryzysowych lub szkoleniu pożarniczym nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 po upływie dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i znajduje zastosowanie do obliczenia ekwiwalentu od 1 stycznia 2011r. 


